
Dobrý den

Jak spravovat své vzorky medu.

Po přihlášení na web PSNV se Vám vpravo nahoře zobrazí okno s Vašim příjmením – v tomto

případě:

V pravo od Vašeho Příjmení je rozbalovací tlačítko

Po kliknutí se vám zobrazí

Klikněte namůj účet a zobrazí se Vám lišta s údají které spravujete sami – viz obrázek

Klikněte naMed roku a dostanete se na správu Vaších vzorků v soutěži.

Pokud si objednáte sklenice – viz obrázek – vzorek 1 – budete mít napsáno vzorek se připravuje a
nemůžete

Ihned pokračovat dál



Po odeslání sklenic z našeho skladu se Vám zprovozní registrace.

Pokud si sklenice neobjednáte ( nezaškrknete tlačítko odeslat .. ) – můžete ihned pokračovat dál –
viz obrázek další

Po kliknutí na Správu vzorků zadáte údaje o každém medu, který jste si přihlásili, uložíte

– tlačítko dole na stránce a medy odešlete – vzorky označíte dle přidělených čísel



UPOZORNĚNÍ – někdy se stane, že program označí čísla vzorku na přeskáčku, nebo

pokud některý vzorek zrušíte, tak další číslo je např. 5 a další.

Pokud jste přihlásili více medu a do soutěže je posílat nebudete – prosím, zrušte je kliknutím

na zrušit.

Smažou se v evidenci a uvolníte místo dalším zájemcům o soutěž.

Pokud bude potřebovat něco k návodu, tak prosím využijte telefon na mě. 773899716 Hykl


